đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất số 2381 quyển số 01TP/CC–SCC/HĐGD 

ngày 30/10/2010 giữa bà Nguyễn Thị Minh T và bà Phạm Thị H được công chứng 

chứng thực tại văn phòng C. 

Buộc bà Nguyễn Thị Minh T có nghĩa vụ hoàn trả lại cho bà Phạm Thị H số 

tiền 3.420.000.000 đồng (Ba tỷ bốn trăm hai mươi triệu đồng). 

3. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn ngân hàng thương mại cổ 

phần Đ. 

Buộc bà Bùi Thị P phải trả Ngân hàng thương mại cổ phần Đ số tiền 

1.394.248.985 đồng (trong đó nợ gốc là 1.000.000.000 đồng và lãi là 394.248.985 

đồng) tính đến ngày 19/9/2024 và tiếp tục trả nợ lãi phát sinh kể từ ngày 20/9/2024